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ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 765/12.05.2021 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

 

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 2ο: Έγκριση κατανομής προϋπολογισμού έργων 
(Αναμόρφωση και Αρχικός Προϋπολογισμός) 
3. Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει τις κάτωθι Τροποποιήσεις - Κατανομές 

Προϋπολογισμών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4485/2017: 

 

Α/α Τύπος 
Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ονοματεπώνυμο Ε.Υ. 
Κωδικός 
Έργου 
(Φ.Κ.) 

1 Αναμόρφωση 30458/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 47640000 

2 Αναμόρφωση 41183/2021 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑ. 80600 

3 Αναμόρφωση 42017/2021 ΜΠΕΜΠΕΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑ. 2905 

4 Αναμόρφωση 43131/2021 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 80714 

5 Αναμόρφωση 43135/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 53030000 

6 Αναμόρφωση 43395/2021 ΓΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ. 37053600 

7 Αναμόρφωση 43530/2021 ΠΑΤΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑ. 80761 

8 Αναμόρφωση 43988/2021 ΠΑΤΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑ. 80607 

9 Αναμόρφωση 43989/2021 ΠΑΤΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑ. 80952 

10 Αναμόρφωση 44170/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81022 

11 Αναμόρφωση 44325/2021 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 80313 

12 Αναμόρφωση 44717/2021 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 80034 

13 Αναμόρφωση 45105/2021 ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ. 80646 

14 Αναμόρφωση 45125/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 80005 

15 Αναμόρφωση 45131/2021 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔ. 81421 

16 Αναμόρφωση 45136/2021 ΦΑΣΟΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΔΗΜ. 80579 

17 Αναμόρφωση 45142/2021 ΓΙΑΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. 81415 

18 Αναμόρφωση 45162/2021 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 35440000 

19 Αναμόρφωση 45164/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και 
Ανάπτυξης 52740000 
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20 Αναμόρφωση 45240/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 80502 

21 Αναμόρφωση 45511/2021 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑ. 37460000 

22 Αναμόρφωση 45658/2021 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟ. 24740000 

23 Αναμόρφωση 45662/2021 ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΒΑΣ. 81207 

24 Αναμόρφωση 45679/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80132 

25 Αναμόρφωση 45740/2021 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΤ. 80795 

26 Αναμόρφωση 45930/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 80040 

27 Αναμόρφωση 45944/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80240 

28 Αναμόρφωση 45951/2021 ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ. 81216 

29 Αναμόρφωση 45970/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80817 

30 Αναμόρφωση 45978/2021 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 81461 

31 Αναμόρφωση 46149/2021 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 33720000 

32 Αναμόρφωση 46197/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 81561 

33 Αναμόρφωση 46207/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 81574 

34 Αναμόρφωση 46208/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 81577 

35 Αναμόρφωση 46261/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 81570 

36 Αναμόρφωση 46264/2021 ΤΣΕΡΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ. 81511 

37 Αναμόρφωση 46271/2021 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 55970000 

38 Αναμόρφωση 46305/2021 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜ. 37063400 

39 Αναμόρφωση 46356/2021 ΓΚΙΩΚΑΣ ΣΙΝΟΣ ΚΑΝ. 56530000 

40 Αρχικός 45003/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 81615 

41 Αρχικός 45513/2021 ΓΚΙΩΚΑΣ ΣΙΝΟΣ ΚΑΝ. 81616 

42 Αρχικός 45778/2021 ΤΣΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. 81617 

43 Αρχικός 46104/2021 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜ. 81619 

44 Αρχικός 46125/2021 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 81622 

45 Αρχικός 46276/2021 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 81621 

46 Αρχικός 46310/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 81620 

47 Αρχικός 46333/2021 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 81623 

48 Αρχικός 46341/2021 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 81624 

49 Αύξηση 43460/2021 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩ. 36540000 

50 Αύξηση 43594/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

51 Αύξηση 43721/2021 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 4011 

52 Αύξηση 44516/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

53 Αύξηση 44641/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

54 Αύξηση 44698/2021 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 80777 

55 Αύξηση 45824/2021 ΠΑΝΙΔΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΘΕΟ. 38780000 

56 Αύξηση 45886/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 29230000 

57 Αύξηση 45904/2021 ΑΝΤΙΜΗΣΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ. 80206 

58 Αύξηση 46028/2021 ΚΑΛΛΗΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥ. 80704 

59 Αύξηση 46064/2021 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ. 81424 

60 Αύξηση 46116/2021 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜ. 81528 

61 Αύξηση 46289/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 



3 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 765ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  12.05.2021 

 

 

 

62 Αύξηση 46334/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

63 Ετήσιος 43138/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80843 

64 Ετήσιος 43181/2021 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 81461 

65 Ετήσιος 43271/2021 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤ. 37051900 

66 Ετήσιος 43418/2021 ΓΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ. 37053600 

67 Ετήσιος 43445/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 47640000 

68 Ετήσιος 43541/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80817 

69 Ετήσιος 44136/2021 ΦΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚ. 81452 

70 Ετήσιος 44166/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81022 

71 Ετήσιος 44296/2021 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΚ. 80987 

72 Ετήσιος 44317/2021 ΜΠΕΜΠΕΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑ. 2905 

73 Ετήσιος 44415/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 80340 

74 Ετήσιος 44719/2021 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 80034 

75 Ετήσιος 45130/2021 ΦΑΣΟΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΔΗΜ. 80579 

76 Ετήσιος 45132/2021 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔ. 81421 

77 Ετήσιος 45227/2021 
Αντιπρύτανης Έρευνας και 
Ανάπτυξης 52740000 

78 Ετήσιος 45256/2021 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ. 81417 

79 Ετήσιος 45566/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 29230000 

80 Ετήσιος 45605/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 80502 

81 Ετήσιος 45625/2021 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ. 81424 

82 Ετήσιος 45835/2021 ΚΕΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ. 37050500 

83 Ετήσιος 45836/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80240 

84 Ετήσιος 45878/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 48050000 

85 Ετήσιος 45880/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80853 

86 Ετήσιος 45887/2021 ΠΑΝΙΔΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΘΕΟ. 38780000 

87 Ετήσιος 45895/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 37051400 

88 Ετήσιος 45937/2021 ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΣΟΓΟΜΩΝ ΜΠΟ. 37051600 

89 Ετήσιος 45957/2021 ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΣ. 81136 

90 Ετήσιος 45972/2021 ΛΙΟΠΑ ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜ. 80896 

91 Ετήσιος 46033/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 80005 

92 Ετήσιος 46041/2021 ΚΑΛΛΗΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥ. 80704 

93 Ετήσιος 46274/2021 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 55970000 

94 Ετήσιος 46311/2021 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜ. 37063400 

95 Ετήσιος 46315/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 81620 

96 Ετήσιος 46343/2021 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 81624 

97 Ετήσιος 46346/2021 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 81623 

98 Ετήσιος 46358/2021 ΓΚΙΩΚΑΣ ΣΙΝΟΣ ΚΑΝ. 56530000 

99 Ετήσιος 46387/2021 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 80585 

100 Ετήσιος 84212/2020 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑ. 37460000 

101 Ετήσιος 44050/2021 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΤ. 80795 
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102 Μείωση 43220/2021 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 80054 

103 Μείωση 43516/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 33550000 

104 Μείωση 44275/2021 ΔΕΠΟΥΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 30080000 

105 Μείωση 44998/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 81448 

106 Μείωση 45877/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 48050000 

107 Μείωση 45879/2021 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 80853 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών 

 

 

 

 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  

Αντιπρύτανης 

Έρευνας & Ανάπτυξης  
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